Obec Trencianske Bohuslavice
91307, Trencianske Bohuslavice, Tren¢.Bohuslavice ¢.135

Cislo
dokladu

536

554

555

557

558

10

559

Dodavatel

47047089 AVI Design s.r.o.
Javorinska 1743/25 91101 TrenCin
43089577  Janega Marian - Stavebné prace
Boséaca €.672 91307 BoSaca
36323951 COMTEC s.r.o.
Hviezdoslavova 19 91501 Nové Mesto nad Vahom
45404828 IBS-Security s.r.o.
Trencianska 1885/27 91501 Nové Mesto nad Vahom
doc.Ing.arch.Jaroslav Coplék, PhD.
Dunajska 27 93101 Samorin
ZP0OZ
Ulica Ceskolslovenskej armady 26 97401 Banské Bystrica
44820704 BENZINOL SLOVAKIA s.r.0.
Miliekarenska 17 82109 Bratislava
11751398 Jozef IGAZ-TLACIVA-PAPIER
Zelezniéna 714 91101 Trendin
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 TrenCin
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 TrenCin
34006273 RZMOSP
K dolnej stanici 20A 91101 Trenéin
35872926 cns s.r.o.
Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
35872926 cns s.r.o.
Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
36302724 TVKas.
1. méja 11 91101 Trenéin
34133861 K.O.S., s.r.o.
Kostolné 390 91613 Kostolné
31428819 MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
00311863 Mesto Nové Mesto nad Vahom  Spolo¢ny Grac

Obnos
dokladu

4 845,00

2420,00

18,00

33,98

1100,00

37,48

640,13

12,16

18,00

18,00

18,00

17,60

87,95

1319,39

433,63

197,98

345,61

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil
prijatia

11.1.2016

15.12.2016

30.12.2016

3.1.2017

3.1.2017

3.1.2017

4.1.2017

4.1.2017

4.1.2017

4.1.2017

4.1.2017

5.1.2017

5.1.2017

9.1.2017

9.1.2017

9.1.2017

11.1.2017

objednavk zmluvy

28.2.2017,17:17
1C0:00312061

115

Text

Vlypracovanie projekt.dokumentécie -
multifunkéné ihrisko

Rekonstrukcia kupelne - bytovka ¢.281
Zalohovanie dat 12/2016
Bezpegnostna sluzba 12/2016
Odborny posudok UPO

Clensky prispevok ZPOZ rok 2017
Palivo CAS

OsvedCovacia kniha

Skolenie - G&tovnictvo rok 2017
Skolenie - verejné obstaravanie
Skolenie - dafiové priznanie k dani z
prijmov PO

Internet MS 1/2017

Internet OcU, ihrisko 1/2017

Viyvoz odpadovych vad 12/2016
Zneskodnenie odpadu 12/2016

Potraviny SJ

Stavebny poriadok za IV .$tvrtrok 2016
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19
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23
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25

26

27

28

29
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Hviezdoslavova 36 91501 Nové Mesto nad Vahom
35729732 SCO Trade, s.r.o.

Juzna trieda 74 04001 KoSice
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
34115901  Marius Pedersen, a.s.
Opatovska 1735 91101 Trenéin
46919805 TOPSET Solutions s.r.o.
Hollého 2366/25B 90031 Stupava
31592503 Poradca podnikatela, spol.s r.o
Martina Razusa 23A 01001 Zilina 1
36326615  Jakub llavsky, s.r.o.
Zablatska 471 91101 Trencin 6
35683813  VASA Slovensko, s.r.0.
Racianske myto 1/B 83102 Bratislava
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
36677281 ZSE Energia, as.
Culenova 6 81647 Bratislava 1
44820704 BENZINOL SLOVAKIA s.r.0.
Miliekarenska 17 82109 Bratislava
45917272  Soft-Tech, s.r.o.

Kratka 1653/3 09101 Stropkov
35954612  Slovanet, a.s.
Zahradnicka 151 82108 Bratislava

31595545 KOMUNALNA poistoviia, a.s.
Horna 25 97401 Banska Bystrica 1

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26
36677281 ZSE Energia, a.s.

150,00

149,24

204,16

544,26

5,04

23,83

673,78

194,40

4,20

13,67

65,03

460,80

248,80

335,51

438,62

23,58

89,07

501,50

351,60

723,06

682,65

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

11.1.2017

11.1.2017

11.1.2017

11.1.2017

11.1.2017

11.1.2017

11.1.2017

12.1.2017

12.1.2017

13.1.2017

13.1.2017

16.1.2017

16.1.2017

16.1.2017

17.1.2017

13.1.2017

17.1.2017

17.1.2017

17.1.2017

17.1.2017

17.1.2017

Cestna posypova sol technicka
Elektricka energia viac.budova 12/2016
Elektricka energia MS,3J 12/2016
Elektrick energia OcU 12/2016
Elektricka energia DS 1-12/2016
Elektricka energia SH 5-12/2016
Elektricka energia OFK 3atne 5-12/2016
Viyvoz skla

Aktualizacia programu - registratura rok
2016

Finan¢ny spravodaj rok 2016

Maso SJ

Stravné listky

Elektricka energia OFK ihrisko 1-12/2016
Elektricka energia SH 1-6/2017

Palivo CAS

Toner

IP telefénia OcU,MS,8J 12/2016,prenajom
zariad.12/2016, internet OcU 1/2017

Poistka CAS 3/2017-3/2018

Plyn viacigelovéa budova,M$,8J 1-
12/2016

Plyn PO 1-12/2016

Elektricka energia OFK $atne 1-6/2017
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Culenova 6 81647 Bratislava 1

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26
00350656 TECHNICKE SLUZBY mesta Nové Mesto nad
Klcové 34 91501 Nové Mesto nad Vahom
34006273 RZMOSP

K dolnej stanici 20A 91101 TrenCin

31411576 AGRONOVAZ a.s.

Priemyselna 2 91501 Nové Mesto nad Vahom
36302724 TVKass.

1. méja 11 91101 Trencin

36302724 TVKass.

1. méja 11 91101 Trencin

35763469  Slovak Telekom, a.s.

Bajkalskéa 28 81762 Bratislava

50260529 PRO BONUM s.r.0.

Brnianska 2 91105 Trencin

31428819 MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

34115901 Marius Pedersen, a.s.

Opatovska 1735 91101 Trenéin

34006273 RZMOSP

K dolnej stanici 20A 91101 TrenCin

36326615  Jakub llavsky, s.r.o.

Zablatska 471 91101 Trencin 6

00168912 COOP Jednota Tren€in, s.d.
Mierové namestie 19 91250 Trencin

36302724 TVKas.

1. méja 11 91101 Trenéin

36302724 TVKas.

1. méja 11 91101 Trenéin

36302724 TVKas.

1. méja 11 91101 Trenéin

36302724 TVKas.

1. méja 11 91101 Trenéin

36302724 TVKas.

1. méja 11 91101 Trenéin

36677281 ZSE Energia, as.

Culenova 6 81647 Bratislava 1

45404828  IBS-Security s.r.o.

Trencianska 1885/27 91501 Nové Mesto nad Vahom
36323951 COMTEC s.r.o.

Hviezdoslavova 19 91501 Nové Mesto nad Vahom

859,00

486,02

93,60

56,94

12,48

25,52

31,01

800,00

100,30

84,00

18,00

51,69

126,86

6,92

0,06

37,55

0,06

1,20

2634,38

33,98

101,89

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

18.1.2017

18.1.2017

18.1.2017

23.1.2017

23.1.2017

23.1.2017

23.1.2017

23.1.2017

25.1.2017

27.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

31.1.2017

Plyn MS,SJ,viac.budova 1/2017
Viyvoz smetnych nadob 12/2016
Clensky prispevok RZMOSP 2017
Mso, vajcia SJ

Voda viac.budova 10/16-1/17
Voda MS,8J 10/16-1/17

Sluzobny mobil 12/2016-1/2017
Projektovy zamer MS - Rozsirenie
kapacity MS

Potraviny SJ

Viyvoz papiera

Skolenie - staznosti

Maso SJ

Potraviny SJ

Voda OcU 10/16-1/17

Voda horny cintorin 10/16-1/17
Voda ihrisko, $H 10/16-1/17
Voda PO 10/16-1/17

Voda dolny cintorin, DS 10/16-1/17
Elektricka energia VO 5/16-12/16
Bezpecnostna sluzba 1/2017

Servisny zasah
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72

31595545 KOMUNALNA poistoviia, a.s.
Horné 25 97401 Banska Bystrica 1
44820704 BENZINOL SLOVAKIA s.r.0.
Miliekarenska 17 82109 Bratislava
35872926 cnss.r.o.

Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
35872926 cnss.r.o.

Ivanska cesta 23 82104 Bratislava
37472470  Lubomir Svetlik - SAGOS
8.Marca 747/33 92203 Vrbove

34133861 K.O.S., s.r.o.

Kostolné 390 91613 Kostolné

44608101 PYROSLOVAKIA s.r.0.
Bratislavska 442 91106 Trencin

36302724 TVKas.

1. méja 11 91101 Trencin

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26
36653004 TECHNICKA INSPEKCIA, a.s.
Trnavska cesta 56 82101 Bratislava
44608101 PYROSLOVAKIA s.r.0.
Bratislavska 442 91106 Trencin

44608101 PYROSLOVAKIA s.r.0.
Bratislavska 442 91106 Trencin

44608101 PYROSLOVAKIA s.r.0.
Bratislavska 442 91106 Trencin

44608101 PYROSLOVAKIA s.r.0.
Bratislavska 442 91106 Trencin

34142860 EMBA Trade, spol. s r.0.
Komarfianska cesta 13 94001 Nové Zamky
31411576 AGRONOVAZ a.s.
Priemyselna 2 91501 Nové Mesto nad Vahom
36421693 V-Elektra Slovakia, a.s.
Moyzesova 17 03601 Martin

35954612 Slovanet, a.s.

Zahradnicka 151 82108 Bratislava

00350656 TECHNICKE SLUZBY mesta Nové Mesto nad
Kicové 34 91501 Nové Mesto nad Vahom

44820704 BENZINOL SLOVAKIA s.r.0.

Mliekarenska 17 82109 Bratislava

31411576  AGRONOVAZ ass.

Priemyselna 2 91501 Nové Mesto nad Vahom

130,04

701,96

17,60

87,95

65,12

402,27

60,00

1285,60

859,00

48,00

98,64

24,72

72,96

53,04

17,00

24,53

345,07

99,19

564,58

531,76

6,60

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

31.1.2017

3.2.2017

3.2.2017

3.2.2017

3.2.2017

6.2.2017

7.2.2017

7.2.2017

7.2.2017

7.2.2017

7.2.2017

7.2.2017

7.2.2017

7.2.2017

8.2.2017

13.2.2017

14.2.2017

14.2.2017

15.2.2017

17.2.2017

17.2.2017

Poistka PO auto 4/17-4/18

Palivo CAS, autobus

Internet MS 2/2017

Internet OcU, ihrisko 2/2017

Ovocie, zelenina SJ

Zneskodnenie odpadu 1/2017

Sluzby technika PO a BOZP 1/2017
Viyvoz odpadovych véd 1/2017

Plyn M3,5J,viac.budova 2/2017
Postidenie PD - zvy3enie kapacity MS
Revizie a kontrola HP OcU

Revizie a kontrola HP viactcelova budova
Revizie a kontrola HP bytovka
Revizie a kontrola HP MS, 8J
Archivna Skatula

Maso, vajcia SJ

Elektrick energia

OcU,MS8,8J,viac.budova 1/2017

IP telefénia OcU,MS,8J 1/2017, internet
OcU 2/2017, prenajom zariadenia OcU
112017

Viyvoz smetnych nadob 1/2017

Palivo CAS, autobus

Vajcia SJ
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35919001 NDS, a.s.
Mlynské Nivy 45 82109 Bratislava

31428819 MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.

Krajinska cesta 3 92101 PieStany
34144579 AG FOODS SK s.r.o.
Moyzesova 10 90201 Pezinok

35683813  VASA Slovensko, s.r.0.
Racianske myto 1/B 83102 Bratislava
35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

33175411 Marie Hrotkova - H SPORT
Safarikova 6 91108 Trengin

33175411 Marie Hrotkova - H SPORT
Safarikova 6 91108 Trengin

47803088 Verea, s.r.0.

Hurbanova 1599/60 91101 Trencin
00168912 COOP Jednota Trencin, s.d.
Mierové namestie 19 91250 Tren¢in
35919001 NDS, a.s.

Mlynské Nivy 45 82109 Bratislava
34153004 RM Gastro - JAZ s.r.0.
Rybarska 1 91501 Nové Mesto nad Vahom

50,00

113,51

38,77

529,92

81,90

67,58

50,20

150,00

100,28

300,00

78,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

22.2.2017

22.2.2017

22.2.2017

23.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

24.2.2017

27.2.2017

28.2.2017

28.2.2017

Dialni¢na zndmka SA C4
Potraviny SJ

Potraviny SJ

Stravné listky

Sluzobny mobil 1,2/2017
Pracovné odevy M$

Pracovné odevy SJ

Verejné obstaravanie - Zyyéenie
energetickej ucinnosti MS
Potraviny SJ

Myto CAS

RM Clean umyvaci SJ



